СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.05.2025 г. № 242
с. Сторожевское 1-е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (далее – Положение), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение к Положению об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе «Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить пунктом 1.5.1 следующего содержания:
«1.5.1. По рекомендации органов государственной власти Воронежской области  и органов местного самоуправления  Острогожского муниципального района премия может быть установлена в виде фиксированной суммы.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании органов местного самоуправления Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Сторожевской 1-й муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сторожевского 1-го сельского поселения

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения                        Г.Н. Турищев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1

-

ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2025 г. № 24

2

с. Сторожевское 1

-

е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского

1

-

го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного

должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1

-

го поселения

Острогожского муниципального района, ос

уществляющего свои полномочия на

постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения Острогожс

кого муниципального

района Воронежской области, Совет народных депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Совета народных депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского

поселения Острогожского муниципального района Воронежско

й обл

асти от

25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного

самоуправления Сторожевского 1

-

го поселения Острогожского муниципального

района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

(далее

–

Положение), следующие изменени

я:

1.1.

Приложение

к

Положению об оплате труда выборного должностного лица

местного самоуправления

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

Острогожского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

«Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий,

материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска»

д

ополнить пунктом 1.5.1

следующего содержания:

«1.5.1. По рекомендации органов государственной власти Воронежской

области  и органов местного самоуправления  Острогожского муниципального района

премия

может быть установлена в виде фиксированной суммы

.

»

.

2.

Настоящее решение подлежит

официальному

опубликовани

ю

в

официальном печатном издании органов местного самоуправления Сторожевского 1

-

го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

«Сторожевской 1

-

й муниципальный вестник».

3

.

Контроль за исполнением настоящего реше

ния возложить на главу

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

Глава

Сторожевского 1

-

го

с

ельского поселения

Г.Н. Турищев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   СТОРОЖЕВСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   от 16.05.2025 г. № 24 2   с. Сторожевское 1 - е     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского  1 - го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного  должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1 - го поселения  Острогожского муниципального района, ос уществляющего свои полномочия на  постоянной основе»      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Сторожевского 1 - го   сельского поселения Острогожс кого муниципального  района Воронежской области, Совет народных депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского поселения   РЕШИЛ:     1.  Внести в решение Совета народных депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского  поселения Острогожского муниципального района Воронежско й обл асти от   25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного  самоуправления Сторожевского 1 - го поселения Острогожского муниципального  района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»  (далее  –   Положение), следующие изменени я:   1.1.  Приложение  к  Положению об оплате труда выборного должностного лица  местного самоуправления  Сторожевского 1 - го   сельского поселения  Острогожского   муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе   «Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий,  материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного  оплачиваемого отпуска»   д ополнить пунктом 1.5.1  следующего содержания:   «1.5.1. По рекомендации органов государственной власти Воронежской  области  и органов местного самоуправления  Острогожского муниципального района  премия  может быть установлена в виде фиксированной суммы . » .   2.  Настоящее решение подлежит   официальному  опубликовани ю   в  официальном печатном издании органов местного самоуправления Сторожевского 1 - го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  «Сторожевской 1 - й муниципальный вестник».   3 .  Контроль за исполнением настоящего реше ния возложить на главу  Сторожевского 1 - го   сельского поселения         Глава  Сторожевского 1 - го   с ельского поселения                           Г.Н. Турищев